
ZARZĄDZENIE Nr 28/17
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 6 marca 2017 roku

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Szydłowcu.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), w związku z art. 129 § 1 i art. 130 § 1 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 r., poz. 1666 ze zmianami), zarządzam,
co następuje:

§ 1.
Ustalam  dzień  16  czerwca  2017  r.  (piątek)  dniem  wolnym  od  pracy  z  jednoczesnym
obowiązkiem jego odpracowania w dniu 10 czerwca 2017 r. (sobota).

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Szydłowca
(-) Artur Ludew


	Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), w związku z art. 129 § 1 i art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 r., poz. 1666 ze zmianami), zarządzam, co następuje:

